
Этап клубного первенства Республики Башкортостан 2021 

19 первенство клуба МАГНИТ (Уфа) 

30 мая 2021 г.   Исмагилово 

 
Командный протокол 

Место Коллектив Сумма очков 

1 КСО 'Спартак Октябрь 394 

2 ск Салават Юлаев 388 

3 'Квик' Уфа 368 

4 'Ориента' г.Бирск 344 

5 КСО 'ЛИС' 240 

 

Участники, давшие командный зачет 

ск Салават Юлаев 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Астахова Алёна DE 1 40 

2 Елпаева Арина D14 1 40 

3 Пахомов Олег M55 1 40 

4 Романова Зайнаб D70 1 40 

5 Ознобкина Ольга D45 1 40 

6 Григорьев Владимир M70 1 40 

7 Карамышева Раушания D16 2 37 

8 Гагина Юлия D35 2 37 

9 Суханова Флюся D55 2 37 

10 Григорьева Галима D65 2 37 

Командная Сумма: 388 

КСО 'Спартак Октябрь 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Лукьянов Валериян M45 1 40 

2 Санников Дима M14 1 40 

3 Попов Евгений M35 1 40 

4 Смирнов Кирилл M16 1 40 

5 Гафаров Айдар M18 1 40 

6 Иванова Арина D18 1 40 

7 Гутьяр Елена D35 1 40 



8 Мударисова Элина D16 1 40 

9 Хуснияров Ирек M45 2 37 

10 Афанасьев Евгений M18 2 37 

Командная Сумма: 394 

'Квик' Уфа 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Русских Ольга D65 1 40 

2 Улыбин Виктор M65 1 40 

3 Седюк Леонид M70 2 37 

4 Сабитов Тамьян M14 2 37 

5 Муратова Ляля D70 2 37 

6 Гареева Камилла D14 2 37 

7 Розтоптанный Алексей M35 2 37 

8 Курышев Александр M35 3 35 

9 Лобанков Валерий M70 3 35 

10 Николаева Ольга D35 4 33 

Командная Сумма: 368 

КСО 'ЛИС' 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Иванов Артем M16 2 37 

2 Деркач Анастасия DE 3 35 

3 Халикова Карина D16 3 35 

4 Халикова Лилия D35 3 35 

5 Габидуллина Элина D14 4 33 

6 Гафарова Эльнара D16 4 33 

7 Якубов Артур ME 5 32 

Командная Сумма: 240 

'Ориента' г.Бирск 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Закирьянова Филия D55 1 40 

2 Иркабаев Игорь ME 1 40 

3 Иксанов Владислав ME 2 37 

4 Иксанов Александр M14 3 35 

5 Закирьянов Владик M55 3 35 

6 Барбашов Вадим ME 4 33 

7 Лобастова Людмила D45 4 33 



8 Исанбаев Глеб M14 5 32 

9 Такиев Айдар ME 6 31 

10 Такиева Вика D14 9 28 

Командная Сумма: 344 

Личный протокол 

Группа D14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Елпаева Арина ск Салават Юлаев 00:31:36 485 2007 40 

2 Гареева Камилла 'Квик' Уфа 00:33:51 453 2007 37 

3 Иванова Алеаксандра ск Салават Юлаев 00:35:39 486 2007 35 

4 Габидуллина Элина КСО 'ЛИС' 00:35:53 459 2007 33 

5 Ахметова Малика 'Квик' Уфа 00:39:49 457 2007 32 

6 Мазитова Алина 'Квик' Уфа 00:47:51 449 2008 31 

7 Суханова София КСО 'Спартак Октябрь 00:49:17 447 2007 30 

8 Галлямова Азалия КСО 'Спартак Октябрь 00:58:34 455 2007 29 

9 Такиева Вика 'Ориента' г.Бирск 01:29:07 443 2007 28 

Группа D16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мударисова Элина КСО 'Спартак Октябрь 01:03:40 349 2006 40 

2 Карамышева Раушания ск Салават Юлаев 01:09:57 385 2006 37 

3 Халикова Карина КСО 'ЛИС' 01:18:32 355 2005 35 

4 Гафарова Эльнара КСО 'ЛИС' 01:22:15 386 2005 33 

5 Иванова Алина 'Квик' Уфа 01:31:30 337 2006 32 

Группа D18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Иванова Арина КСО 'Спартак Октябрь 00:56:50 332 2004 40 

2 Сухова Валерия КСО 'Спартак Октябрь 01:05:51 326 2004 37 

3 Гаврилова Дарья КСО 'Спартак Октябрь 01:12:02 338 2004 35 

Группа D35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гутьяр Елена КСО 'Спартак Октябрь 01:11:27 229 1976 40 

2 Гагина Юлия ск Салават Юлаев 01:20:24 220 1984 37 

3 Халикова Лилия КСО 'ЛИС' 01:27:12 208 1980 35 

4 Николаева Ольга 'Квик' Уфа 02:22:17 283 1978 33 



Группа D45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Ознобкина Ольга ск Салават Юлаев 01:16:20 235 1974 40 

2 Зиманова Ирина КСО 'Спартак Октябрь 01:57:20 238 1974 37 

3 Баландина Людмила КСО 'Спартак Октябрь 02:13:37 223 1970 35 

4 Лобастова Людмила 'Ориента' г.Бирск 02:16:36 288 1970 33 

Группа D55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Закирьянова Филия 'Ориента' г.Бирск 01:18:00 227 1958 40 

2 Суханова Флюся ск Салават Юлаев 01:26:26 295 1958 37 

3 Пахомова Татьяна ск Салават Юлаев 01:40:35 230 1961 35 

Группа D65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Русских Ольга 'Квик' Уфа 00:36:32 291 1955 40 

2 Григорьева Галима ск Салават Юлаев 00:39:34 206 1956 37 

3 Полещук Алиса ск Салават Юлаев 00:41:21 292 1954 35 

4 Сорокина Марина 'Квик' Уфа 00:46:01 209 1956 33 

Группа D70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Романова Зайнаб ск Салават Юлаев 00:52:58 215 1949 40 

2 Муратова Ляля 'Квик' Уфа 00:56:38 224 1939 37 

3 Шлёнкина Римма ск Салават Юлаев 01:05:50 298 1944 35 

4 Лобанкова Зинаида 'Квик' Уфа 01:25:49 212 1946 33 

5 Гайнутдинова Роза 'Квик' Уфа 01:34:17 218 1946 32 

Группа DE 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Астахова Алёна ск Салават Юлаев 01:12:25 237 1989 40 

2 Лукьянова Зинаида КСО 'Спартак Октябрь 01:15:30 249 1985 37 

3 Деркач Анастасия КСО 'ЛИС' 01:23:17 225 1986 35 

4 Казинская Виктория 'Квик' Уфа 01:50:03 231 1987 33 

5 Марченко Вера КСО 'Спартак Октябрь 02:00:22 243 1994 32 

Группа M14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Санников Дима КСО 'Спартак Октябрь 00:44:26 319 2007 40 



2 Сабитов Тамьян 'Квик' Уфа 00:52:42 381 2007 37 

3 Иксанов Александр 'Ориента' г.Бирск 00:58:41 328 2008 35 

4 Мурзин Иван КСО 'Спартак Октябрь 01:05:29 307 2007 33 

5 Исанбаев Глеб 'Ориента' г.Бирск 01:05:39 382 2008 32 

6 Ахметов Раян КСО 'Спартак Октябрь 01:09:33 313 2008 31 

7 Ильясов Денис ск Салават Юлаев 01:34:57 383 2007 30 

Группа M16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Смирнов Кирилл КСО 'Спартак Октябрь 01:29:48 311 2006 40 

2 Иванов Артем КСО 'ЛИС' 01:33:03 317 2005 37 

Группа M18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гафаров Айдар КСО 'Спартак Октябрь 01:07:44 213 2004 40 

2 Афанасьев Евгений КСО 'Спартак Октябрь 01:08:23 201 2004 37 

3 Яушев Никита КСО 'Спартак Октябрь 01:13:16 219 2004 35 

4 Миндуллин Айдар КСО 'Спартак Октябрь 01:34:57 207 2004 33 

Группа M35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Попов Евгений КСО 'Спартак Октябрь 00:55:06 121 1984 40 

2 Розтоптанный Алексей 'Квик' Уфа 01:02:45 103 1982 37 

3 Курышев Александр 'Квик' Уфа 01:07:15 115 1980 35 

4 Лубышев Вадим ск Салават Юлаев 01:41:53 185 1984 33 

Группа M45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Лукьянов Валериян КСО 'Спартак Октябрь 00:58:16 191 1960 40 

2 Хуснияров Ирек КСО 'Спартак Октябрь 01:17:51 125 1972 37 

3 Хуснияров Альберт КСО 'Спартак Октябрь 01:27:44 192 1967 35 

4 Андреев Юрий 'Квик' Уфа 01:34:48 128 1974 33 

Группа M55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Пахомов Олег ск Салават Юлаев 01:13:20 110 1959 40 

2 Мударисов Марат ск Салават Юлаев 01:26:57 122 1960 37 

3 Закирьянов Владик 'Ориента' г.Бирск 01:43:31 113 1963 35 

Группа M65 



Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Улыбин Виктор 'Квик' Уфа 01:19:07 111 1955 40 

2 Григорьев Николай ск Салават Юлаев 01:24:54 105 1954 37 

Группа M70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Григорьев Владимир ск Салават Юлаев 00:54:56 104 1951 40 

2 Седюк Леонид 'Квик' Уфа 01:19:44 101 1949 37 

3 Лобанков Валерий 'Квик' Уфа 01:30:29 107 1948 35 

Группа ME 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Иркабаев Игорь 'Ориента' г.Бирск 00:59:20 132 1996 40 

2 Иксанов Владислав 'Ориента' г.Бирск 01:05:21 126 1997 37 

3 Коптилин Егор КСО 'Спартак Октябрь 01:06:48 117 2001 35 

4 Барбашов Вадим 'Ориента' г.Бирск 01:31:12 114 1990 33 

5 Якубов Артур КСО 'ЛИС' 02:00:47 123 1989 32 

6 Такиев Айдар 'Ориента' г.Бирск 02:03:40 120 1988 31 

7 Васильев Антон 'Квик' Уфа 02:04:00 181 1987 30 

 


